[bookmark: _GoBack]东莞市生态环境局

关于2025年排气抽检超标车辆情况的通告

根据《广东省机动车排气污染防治条例》的有关规定，2025年我局对道路上行驶和机动车集中停放地的在用机动车进行排气污染抽检，共发现排气超标车辆1辆，已责令其限期整改，现将不符合规定的污染物排放标准的机动车予以通告。

附件：2025年道路抽检污染物排放超标车辆情况（外地籍）

	东莞市生态环境局                        2025年12月 日

—2—

—1—

附件
2025年道路抽检污染物排放超标车辆情况（外地籍）
	序号
	车牌号
	车主名称
	车型
	抽检
时间
	检测地点
	检测
项目
	检测
数值
	排放
限值

	1
	粤AE64W7
	肖*吉术
	轻型厢式货车
	2025/04/16
	G107国道中堂稽查点
	林格曼黑度
	5级
	1级